
 

REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL 

(Do senhor Deputado Patrus Ananias) 

 

 
Requer adição de coautoria ao Ofício que 

solicita a devolução da MPV 1.099/2022. 

 

 

Senhor Presidente 

 

Nos termos regimentais, solicito a adição da minha coautoria ao Ofício 

que solicita a devolução da MPV 1.099/2022, protocolado sob o código 

CD223820306200. 

 

Sala das sessões, 1º de fevereiro de 2022. 

 

Deputado Patrus Ananias 

PT/MG 

 

 
 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
  

 

*C
D2

24
84

78
63

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Patrus Ananias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224847863700
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